DATENBLATT
Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4
Netzwerk 2000 GmbH fon: +49 7151 5683 0-0 info@netzwerk2000.de
Seite 1/3
Beschreibung
LWL Patchkabel sind definierte Komponenten einer international standardisierten strukturierten Verkabelung der
ISO/IEC11801.
Historisch gewachsen sind in der strukturierten Verkabelung viele unterschiedliche Steckverbinder, wobei folgende

Lagertemperatur -20 – 85 °C
Übertragungstechnische Eigenschaften
Einfügedämpfung 850nm <0,3 dB
Qualitätsklasse Multimode A/1 nach IEC-61753-222-2
Normen, Zulassungen, Zertifizierungen
Stecker Konform zu Standard IEC 61754-20
Kabel Konform zu Standard IEC 60793-2
Verfügbare Varianten
Art.Nr. Bezeichnung Länge
O0319.0,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 0,5m 0,5 m
O0319.1 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 1m 1,0 m
O0319.2 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 2m 2,0 m
O0319.3 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 3m 3,0 m
O0319.5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 5m 5,0 m
O0319.7,5 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 7,5m 7,5 m
O0319.10 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 10m 10,0 m
O0319.15 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 15m 15,0 m
O0319.20 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 20m 20,0 m
O0319.25 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 25m 25,0 m
DATENBLATT
Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4
Netzwerk 2000 GmbH fon: +49 7151 5683 0-0 info@netzwerk2000.de
Seite 3/3
O0319.30 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 30m 30,0 m
O0319.35 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 35m 35,0 m
O0319.40 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 40m 40,0 m
O0319.45 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 45m 45,0 m
O0319.50 Duplex Jumper LC-LC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 50m 50,0 m
Abbildungen
Zubehör
39962.2 Reel Cleaner
39926.1 Miller® Faser Reinigungstücher